



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2016 № 307-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 454-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Совершенствование институтов государственного управления и местного самоуправления Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Ивановской области от 29.12.2015 № 148-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год», постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 454-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Совершенствование институтов государственного управления и местного самоуправления Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. Строку «Объемы ресурсного обеспечения программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Ивановской области» изложить в следующей редакции:

«Объемы ресурсного обеспечения программы»	Общий объем бюджетных ассигнований: 2014 год – 1 427 500 700,00 руб., 2015 год – 1 374 231 429,33 руб., 2016 год – 1 328 639 610,40 руб., 2017 год – 1 319 632 686,14 руб., 2018 год – 1 319 632 686,14 руб.; - областной бюджет: 2014 год – 1 400 394 300,00 руб., 2015 год – 1 342 306 459,60 руб., 2016 год – 1 327 346 110,40 руб., 2017 год – 1 319 632 686,14 руб., 2018 год – 1 319 632 686,14 руб.;
-------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	- федеральный бюджет: 2014 год – 27 106 400,00 руб., 2015 год – 31 924 969,73 руб., 2016 год – 1 293 500,00 руб.»
--	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. В приложении 1 к государственной программе Ивановской области «Совершенствование институтов государственного управления и местного самоуправления Ивановской области»:

2.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:

слова «2016 год - 1 187 212 374,95 руб.,» заменить словами «2016 год - 1 188 002 632,99 руб.,»;

слова «2016 год - 198 486 533,00 руб.,» заменить словами «2016 год - 199 474 533,00 руб.,»;

слова «2016 - 101 538 325,47 руб.,» заменить словами «2016 год - 102 694 606,02 руб.,»;

слова «2016 год – 29 370 100,00 руб.,» заменить словами «2016 год - 28 016 077,49 руб.,».

2.2. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»: в графе «2016 г.»:

цифры «1 187 212 374,95» заменить цифрами «1 188 002 632,99»;

цифры «1 174 568 484,95» заменить цифрами «1 175 358 742,99»;

цифры «777 557 709,50» заменить цифрами «779 068 967,54»;

цифры «117 121 422,14» заменить цифрами «119 842 422,14»;

цифры «18 160 879,68» заменить цифрами «18 305 160,23»;

цифры «29 370 100,00» заменить цифрами «28 016 077,49»;

цифры «329 812 475,45» заменить цифрами «329 091 475,45»;

цифры «68 721 220,86» заменить цифрами «66 988 220,86»;

цифры «83 377 445,79» заменить цифрами «84 389 445,79».

3. В приложении 6 к государственной программе Ивановской области «Совершенствование институтов государственного управления и местного самоуправления Ивановской области»:

3.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы» слова «2016 год - 49 304 914,78 руб.,» заменить словами «2016 год - 54 160 634,23 руб.,».

3.2. В разделе 4:

наименование раздела изложить в следующей редакции: «Ресурсное обеспечение подпрограммы»;

в графе «2016 г.» таблицы цифры «49 304 914,78» заменить цифрами «54 160 634,23».

Губернатор
Ивановской области



П.А. Коньков